
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ 
БОЛГАШ КОММУНАЛ АЖЫЛ-АГЫЙ 

ЯАМЫЗЫ 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПРИКАЗ 

от « P J » 2020 г. № 

О признании утратившим силу приказ 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Тыва от 25 марта 2020 г. № 66-од 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Тыва от 25 марта 2020 г. № 66-од «О назначении 
временного оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами» 
признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования. 

И.о. министра М.Б. Дагба 


